
NIOBB NK  Pairs Indoor 2025 Renkum

Voorronde

Weds. Shots Shots Shot Gew. Weds. Shots Shots Shot Gew. Weds. Shots Shots Shot Gew. Weds. Shots Shots Shot Gew. Poule

Team Vereniging Namen Punten Voor Tegen Saldo Ends Punten Voor Tegen Saldo Ends Punten Voor Tegen Saldo Ends Punten Voor Tegen Saldo Ends Rang

A1 BC Almelo Hetty Witmans  - Leo Brama 2 13 12 1 5 0 9 10 -1 7 2 8 7 1 6 4 30 29 1 18 2

A2 Renkumse Bowlsclub De Jack Harry Hulzebosch - Peter Dommeck 2 9 7 2 7 2 14 12 2 6 0 7 8 -1 6 4 30 27 3 19 1

A3 Bowlsvereniging Oud-Beijerland Sjaak Snel - Thea Snel 0 12 13 -1 7 0 12 14 -2 6 0 10 11 -1 6 0 34 38 -4 19 4

A4 Bowls Oldenzaal Britt Kamphuis - Ralph de Rooij 0 7 9 -2 5 2 10 9 1 5 2 11 10 1 6 4 28 28 0 16 3

B1 Bowls Oss Caroline de Graaff - Wil van der Laken 0 11 12 -1 7 0 7 11 -4 4 0 7 18 -11 4 0 25 41 -16 15 4

B2 Bowls Club Woods Lies Berlemon - Piet Mantel 2 14 7 7 7 0 6 17 -11 3 2 18 7 11 8 4 38 31 7 18 1

B3 Renkumse Bowlsclub De Jack Cees Egelie - Jos de Vaan 2 12 11 1 5 2 17 6 11 9 0 6 11 -5 4 4 35 28 7 18 2

B4 BC Almelo Ria Scholten - Peter Scholten 0 7 14 -7 5 2 11 7 4 7 2 11 6 5 8 4 29 27 2 20 3

C1 Bowls Club Oudenrijn Michel Weerdenburg - Jan Hogeboom 2 15 5 10 7 2 13 8 5 6 2 13 12 1 6 6 41 25 16 19 1

C2 BC Eindhoven Jan Kraker - Frans Smulders 2 12 9 3 7 1 11 11 0 5 0 12 13 -1 6 3 35 33 2 18 2

C3 Bowlsvereniging Oud-Beijerland Marga Huisman - Enne de Haan 0 5 15 -10 4 1 11 11 0 6 2 8 6 2 6 3 24 32 -8 16 3

C4 Bowls Oss Gerda van der Heijden - Jan Blok 0 9 12 -3 5 0 8 13 -5 6 0 6 8 -2 5 0 23 33 -10 16 4

D1 Renkumse Bowlsclub De Jack Jaap Wernand - Cor Wiltenburgh 2 12 10 2 8 0 6 14 -8 3 2 11 5 6 8 4 29 29 0 19 2

D2 Bowlsvereniging Oud-Beijerland Ria de Groot - Hans de Groot 0 1 25 -24 1 2 14 9 5 5 0 5 11 -6 4 2 20 45 -25 10 3

D3 Renkumse Bowlsclub De Jack Erik Boelens - Fea Boelens 0 10 12 -2 4 0 9 14 -5 6 0 5 20 -15 3 0 24 46 -22 13 4

D4 Almere Bowls Club Jan Reinders - Esther de Groot 2 25 1 24 11 2 14 6 8 9 2 20 5 15 9 6 59 12 47 29 1

E1 Bowls Vereniging Haaksbergen Jan Lenselink - Anne Sampiemon 0 7 10 -3 5 2 14 10 4 6 0 6 7 -1 6 2 27 27 0 17 3

E2 Bowls Club Gaasperdam Jan Sinnema - Wim van Belzen 2 10 7 3 7 2 10 6 4 6 2 13 10 3 7 6 33 23 10 20 1

E3 Renkumse Bowlsclub De Jack Henk Reijnders - Fred Buijsingh 1 12 12 0 8 0 10 14 -4 6 0 10 13 -3 5 1 32 39 -7 19 4

E4 Renkumse Bowlsclub De Jack Wil van Woudenberg  - Evert Wrekenhorst 1 12 12 0 4 0 6 10 -4 4 2 7 6 1 6 3 25 28 -3 14 2

F1 Bowls Oldenzaal Dorry Houwen - Erik Kamphuis 2 11 7 4 8 0 8 9 -1 5 0 6 10 -4 4 2 25 26 -1 17 3

F2 BC Vechtdal Harry van der Ploeg - Dave Ottenhof 2 19 0 19 10 2 13 11 2 7 2 10 6 4 8 6 42 17 25 25 1

F3 Renkumse Bowlsclub De Jack Vera Roelofs - Marijke Kas 0 0 19 -19 0 2 9 8 1 7 2 12 9 3 7 4 21 36 -15 14 2

F4 Bowlsvereniging Oud-Beijerland Klazien van Eersel - Henk van Eersel 0 7 11 -4 4 0 11 13 -2 5 0 9 12 -3 5 0 27 36 -9 14 4

Game 1 Game 2 Game 3 Totaal



zondag 16-2-2025

Kwartfinale Halve finale Finale

MAT 10:00 12:15 14:30

1 nr 1-8 uitslag Plaats 1 t/m 4

1 D4 Jan Reinders  -  Esther de Groot 10 MAT

8 B4 Ria Scholten  -  Peter Scholten 16 5 W rink 1 - W rink 2 uitslag

MAT B4 Ria Scholten  -  Peter Scholten 11

2 nr -4-5 uitslag B2 Lies Berlemon  -  Piet Mantel 8

4 E2 Jan Sinnema  -  Wim van Belzen 11 MAT Plaats 1 en 2

5 B2 Lies Berlemon  -  Piet Mantel 12 3 W rink 5 - W rink 1 uitslag

MAT B4 Ria Scholten  -  Peter Scholten 9

4 nr 2-7 uitslag F2 Harry van der Ploeg  -  Dave Ottenhof 12

2 F2 Harry van der Ploeg  -  Dave Ottenhof 12 MAT

7 B3 Cees Egelie  -  Jos de Vaan 7 1 W rink 4 - W rink 5 uitslag

F2 Harry van der Ploeg  -  Dave Ottenhof 12 Plaats 3 en 4

MAT A2 Harry Hulzebosch  -  Peter Dommeck 11 4 V rink 5 - V rink 1 uitslag

5 nr 3-6 uitslag B2 Lies Berlemon  -  Piet Mantel 16

3 C1 Michel Weerdenburg  -  Jan Hogeboom 9 A2 Harry Hulzebosch  -  Peter Dommeck 10

6 A2 Harry Hulzebosch  -  Peter Dommeck 10 MAT Plaats 5 t/m 8

4 V rink 1 - V rink 2 uitslag MAT Plaats 5 en 6

D4 Jan Reinders  -  Esther de Groot 14 5 W rink 4 - W rink 3 uitslag

E2 Jan Sinnema  -  Wim van Belzen 16 E2 Jan Sinnema  -  Wim van Belzen 14

C1 Michel Weerdenburg  -  Jan Hogeboom 15

MAT

3 V rink 4 - V rink 5 uitslag MAT Plaats 7 en 8

B3 Cees Egelie  -  Jos de Vaan 10 2 V rink 4 - V rink 3 uitslag

C1 Michel Weerdenburg  -  Jan Hogeboom 24 D4 Jan Reinders  -  Esther de Groot 14

B3 Cees Egelie  -  Jos de Vaan 16
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Eindstand
Weds. Shots Shots Shot Gew.

Plaats Team Vereniging Spelers Punten Voor Tegen Saldo Ends

1 F2 BC Vechtdal Harry van der Ploeg  -  Dave Ottenhof

2 B4 BC Almelo Ria Scholten  -  Peter Scholten

3 B2 Bowls Club Woods Lies Berlemon  -  Piet Mantel

4 A2 Renkumse Bowlsclub De Jack Harry Hulzebosch  -  Peter Dommeck

5 C1 Bowls Club Oudenrijn Michel Weerdenburg  -  Jan Hogeboom

6 E2 Bowls Club Gaasperdam Jan Sinnema  -  Wim van Belzen

7 B3 Renkumse Bowlsclub De Jack Cees Egelie  -  Jos de Vaan

8 D4 Almere Bowls Club Jan Reinders  -  Esther de Groot

9 A1 BC Almelo Hetty Witmans   -  Leo Brama 4 30 29 1 18

10 D1 Renkumse Bowlsclub De Jack Jaap Wernand  -  Cor Wiltenburgh 4 29 29 0 19

11 A4 Bowls Oldenzaal Britt Kamphuis  -  Ralph de Rooij 4 28 28 0 16

12 F3 Renkumse Bowlsclub De Jack Vera Roelofs  -  Marijke Kas 4 21 36 -15 14

13 C2 BC Eindhoven Jan Kraker  -  Frans Smulders 3 35 33 2 18

14 E4 Renkumse Bowlsclub De Jack Wil van Woudenberg   -  Evert Wrekenhorst 3 25 28 -3 14

15 C3 Bowlsvereniging Oud-Beijerland Marga Huisman  -  Enne de Haan 3 24 32 -8 16

16 E1 Bowls Vereniging Haaksbergen Jan Lenselink  -  Anne Sampiemon 2 27 27 0 17

17 F1 Bowls Oldenzaal Dorry Houwen  -  Erik Kamphuis 2 25 26 -1 17

18 D2 Bowlsvereniging Oud-Beijerland Ria de Groot  -  Hans de Groot 2 20 45 -25 10

19 E3 Renkumse Bowlsclub De Jack Henk Reijnders  -  Fred Buijsingh 1 32 39 -7 19

20 A3 Bowlsvereniging Oud-Beijerland Sjaak Snel  -  Thea Snel 0 34 38 -4 19

21 F4 Bowlsvereniging Oud-Beijerland Klazien van Eersel  -  Henk van Eersel 0 27 36 -9 14

22 C4 Bowls Oss Gerda van der Heijden  -  Jan Blok 0 23 33 -10 16

23 B1 Bowls Oss Caroline de Graaff  -  Wil van der Laken 0 25 41 -16 15

24 D3 Renkumse Bowlsclub De Jack Erik Boelens  -  Fea Boelens 0 24 46 -22 13
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